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Vil Jornadas de Actualizacion en Hematologia “Dra. Gemma Ramirez”
Malaga, 5y 6 de febrero de 2016

16.30-17.00 h.:

17.00-17.10 h.:

17.15-18.00 h.:

18.00-19.15h

18.00-18.40 h.:

18.40-19.15 h.:

19.15-19.30 h.:

19.30-20.45 h.:

19.30-20.10 h.:

20.10-20.45 h

Viernes 5 de febrero
Recogida de documentacion

Bienvenida e Inauguracién
Dr. Antonio Fernandez Jurado
Presidente AAHH

LECCION MAGISTRAL: Los secretos que nos desvela el
proteinograma

Dra. Maria Jestis Segovia Cuevas

H.U. Virgen de la Victoria, Mdlaga

.. PONENCIAI:

Mieloma Miiltiple de nuevo diagnéstico
{Cuando y por qué hay que tratar?

Dra. Maria Casanova Espinosa

Hospital Costa del Sol, Marbella

Presentacién de Caso Clinico y Discusion
Dr. Antonio Gonzalez Fernandez
Hospital Virgen de la Victoria, Mdlaga

Pausa - Café

PONENCIAII:

Papel de la Inmunoterapia en Leucemia Mieloide
Crénica

Dr. Antonio Jiménez Velasco
H.R.U. de Mdlaga

. Presentacion de Caso Clinico y Discusion

Dra. Josefina Pérez Nunez
H.R.U. de Mdlaga

10.00-11.15 h.:

10.00-10.40 h.:

10.40-11.15 h.:

11.15-12.00 h:

12.00-13.15 h.:

12.00-12.40 h.:

12.40-13.15 h.:

13.15-13.30 h.:

13.30h.:

Sabado 6 de febrero
PONENCIAIII:

Actualizacion en el diagndstico de Leucemia
Linftica Cronica. Tratamiento de primera linea
Dr. Eduardo Rios Herranz

H.U. Virgen de Valme, Sevilla

Presentacion de Caso Clinico y Discusion
Dra. Maria Eugenia Molina Rodriguez
H.U. Virgen de Valme. Sevilla

(offee Break y check out hotel
PONENCIAIV:

Actualizacion y tratamiento de la Leucemia Linfatica
Crdnica en recaida y alto riesgo

Dra. Maria Soledad Duran Nieto

Complejo Hospitalario de Jaén

Presentacion de Caso Clinico y Discusion
Dra. Gracia Garcia Fernandez
Complejo Hospitalario de Jaén

(lausura de las Jornadas

Dr. Antonio Fernandez Jurado
Presidente AAHH

Dra. Gemma Ramirez Ramirez
(oordinadora de las Jornadas

(dctel/Almuerzo



